[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

               АДМИНИСТРАЦИИ
 БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

                                      Р Е Ш Е Н И Е

04 декабря 2018 года                            № 383

Об утверждении плана проведения

плановых проверок физических лиц

на 1 квартал 2019 года.

На основании ст. 72 Земельного кодекса РФ, постановления Правительства Ростовской области от 12.02.2015 № 86 «Об утверждении «Порядка осуществления муниципального земельного контроля», административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Белокалитвинского района, утвержденного Постановлением муниципального образования «Белокалитвинский район» от 04.09.2017 № 1147;
РЕШИЛ:

     1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 1квартал 2019 года согласно приложению.
     2. Специалистам по муниципальному земельному контролю провести проверки в соответствии утвержденному плану.
      3. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель КУИ Администрации

Белокалитвинского района                                                                 С. А. Севостьянов